
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 14 de dezembro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00345 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ-12.072.479/0001-50 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062/17 - Objeto: Aquisição de refrigeradores, para 
serem utilizados pelos PSFS, situados na Sede do Município de João Dourado Bahia; 
Art 24, Inciso II, da Lei 8.666/93. CONTRATADA: JOSE ROSA NUNES DE 
IRECÊ - ME; Valor Global R$ 5.820,00 – Adjaci Cardoso Dourado Vasconcelos- 
Presidente Suplente da Comissão. 
 

 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO BAHIA 
 CNPJ-12.072.479/0001-50 
RESUMO DE CONTRATO  

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO; Objeto– 
Aquisição de refrigeradores, para serem utilizados pelos PSFS, situados na Sede do 
Município de João Dourado Bahia; Art 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam./17: 
05.50.10 10.302.0007.1021 - Elem. Desp. 4490.52.00 - Elem. Desp. 3390.30.00 – JOSE 
ROSA NUNES DE IRECÊ - ME - CNPJ: 01.978.206/0001-53; Contrato nº 194/17 - 
Valor Global R$ 5.820,00 – Data de Assinatura 17/11/17-Vigência: 30 dias; Celso L. 
Dourado - Prefeito Municipal.  
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B8B0FC0F3A5219D9FC21EA12E503F80E


		2017-12-14T16:12:36-0300




